“A diferença que faz a excelência”
Av. Arlindo Medina, S/N– Aratuba – Ceará – CEP: 62762.000 – CNPJ 07.954.514/0056-07

Telefone: (85) 3329.1366 – Parecer nº 0442/2021 – VAL: 31/12/2025 – INEP: 23052929 / E-mail: jjpereira@escola.ce.gov.br

EDITAL Nº 01/2025 – EEM JOSÉ JOACY PEREIRA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO JOSÉ JOACY PEREIRA – INEP 23052929 no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000 e alterações, e no

EDITAL 01/2025, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025, RESOLVE tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: Química

Ordem de

Inscrição

Nome

Completo

Disciplina

de Inscrição

Pessoa com

deficiência

(pcd) Sim ou

Não

Apresentação

do Plano de

Aula (Sim ou

Não)

Eliminação

do

Candidato

(Sim ou

Não)

Pontuação

Total do

Avaliador 1

Pontuação

Total do

Avaliador 1

Pontuação do

Candidato

Resultado: Aprovado

ou Não Aprovado

01 Edilanio

Pereira

Martins

Química  Não  Sim  Não  40 40 40 Aprovado

Aratuba – CE, 10 de março de 2025

Israel Vital Viana

Diretor Escolar
Portaria CC 0157/2025

D.O.E 28/01/2025 p. 20

		2025-03-10T08:03:35-0300